EXTRATO DE CONTRATO Nº. 013/2022 |
CONTRATADA: JOÃO PAULO MARTINS
GALDINO 10189724471

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 013/2022

Contrato firmado, que entre se celebram a empresa JOÃO PAULO MARTINS GALDINO
10189724471 e o Município de Lajes/RN.

Processo Administrativo nº

CONTRATANTE: Município de Lajes.

CONTRATADA: JOÃO PAULO MARTINS GALDINO 10189724471, inscrita no CNPJ sob nº
, estabelecida na Rua Presidente Getúlio Vargas, nº 37 – Centro, Lajes/RN – CEP: , sendo
representada pelo senhor JOÃO PAULO MARTINS GALDINO, portador do CPF sob nº e RG: 2842363
SSP/RN.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO, CONFECÇÃO DE PORTÕES E SERVIÇOS DE SOLDAS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO MUNICÍPIO.

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 022/2022.

VALOR DA CONTRATAÇÃO: Pelo fornecimento dos serviços ora contratados, será pago de acordo
com as ordens de serviço emitidas, no valor total de R$ ,00 (dezessete mil e quatrocentos reais).

VIGENCIA DO CONTRATO: Os produtos serão contratados na data da assinatura contratual, de 22
de março 2022 até 31 de dezembro de 2022.

FUNDAMENTO LEGAL: A contratação se encontra fundamentada na Lei nº

Lajes/RN, 22 de março de 2022.

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/extrato-de-contrato-no-013-2022-contratada-joao-paulo-martins-galdino-10189724471/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/extrato-de-contrato-no-013-2022-contratada-joao-paulo-martins-galdino-10189724471/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/extrato-de-contrato-no-013-2022-contratada-joao-paulo-martins-galdino-10189724471/

FELIPE FERREIRA DE MENEZES ARAÚJO

Prefeito Municipal

Contratante

João Paulo Martins Galdino 10189724471

CNPJ:

JOÃO PAULO MARTINS GALDINO

CPF: e RG: 2842363 SSP/RN.

Contratada